
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 12/06/2018

ORDINANZA  N° 44 del 12/06/2018

Oggetto: Regolamentazione della circolazione stradale lungo via di Ca' Savio, tratto compreso 
tra via Fausta e via Pisani e in Piazza SS. Trinità  a Treporti. Istituzione del divieto di 
sosta e di fermata temporaneo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. E MANUTENZIONE

PREMESSO che è in fase di esecuzione/rifacimento la segnaletica orizzontale di individuazione degli 
stalli del mercato stagionale in via di Ca’ Savio a Ca’ Savio e in Piazza SS. Trinità a Treporti;

CONSTATATA la necessità, per consentire le sopraddette lavorazioni, di istituire il divieto di sosta e 
di fermata temporaneo dei mezzi nelle aree interessate;

VISTI gli articoli 6 e 7 del D.Lgs. n. 285 / 1992  del Nuovo Codice della strada e s.m.i.;

RICHIAMATO l’ articolo 107 del D. Lgs. n. 267 / 2000 e s.m.i.;

ORDINA 

Che il giorno 14 giugno 2018 in via di Ca’ Savio, nel tratto compreso tra via Fausta e via Pisani e il 
giorno 15 giugno 2018 in Piazza SS. Trinità a Treporti, venga istituito il divieto di sosta e di fermata 
dalle ore 8.00 alle ore 19.00.

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali, e gli altri provvedimenti 
previsti dal Codice della strada e dal relativo regolamento di Esecuzione, che saranno posti in opera a  
cura della ditta Calore Loris Snc.

L’ordinanza verrà pubblicata all’Albo Pretorio comunale.

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del  
D.L. n. 285 del 30.04.1992.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



Gli agenti di Polizia della Strada di cui all’art. 12 del D.L. n° 285 del 30.04.1992, sono incaricati della  
vigilanza sul rispetto delle disposizioni del presente provvedimento.

      IL RESPONSABILE 
          Arch. Elvio Tuis

La presente ordinanza  è stata  pubblicata all'albo pretorio il 13/06/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 28/06/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA N° 44 del 12/06/2018

